سازمان ملل متحد علیه جرایم سازمان یافته فراملی مصوب
۱۵ نوامبر ۲۰۰۰ توسط جمهوری اسلامی ایران را که به طور رسمی توسط سیدعباس عراقچی وزیر
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۵ امضا شده برای تودیع ارسال می کند

جمهوری اسلامی ایران کنوانسیون مذکور را در ۱۲ دسامبر ۲۰۰۰ مطابق با ۲۲ آذر ۱۳۷۹ امضا
کرد و در نهایت، قانون الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای
مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی در سال ۱۳۹۶ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و با توجه
به ایرادات شورای نگهبان پس از کش‌وقوس های فراوان، سرانجام در ۲۴ اردیبهشت سال ۱۴۰۴ توسط

مجمع تشخیص مصلحت نظام، تبدیل به قانون شد.